

Valgkomitéens innstilling til Leder, Nestleder og Fag- og læringsmiljøansvarlig i Studentorganisasjonen Nord.

Nedenfor følger valgkomitéens innstilling til Leder, Nestleder og Fag- og læringsmiljøansvarlig i SON, samt de andre kandidatene

Valgkomitéen har bestått av Simen August Randen, Henrik Riksen og Hanne Elisabeth Arntsen.

Arntsen møtte ikke opp til intervjuer, og har heller ikke kommentert i etterkant. Dermed er hennes mening ikke inkludert i innstillingen, ettersom den ikke vites. Derfor vil det under innstillingene stå at *flertallet i valgkomitéen innstiller*, og ikke *valgkomitéen innstiller enstemmig*, ettersom det ikke har vært mulig å oppnå enstemmighet.

Valgkomitéen ønsker å berømme kandidatene som har stilt til valg. Det er ingen tvil om at organisasjonen er i trygge hender i året som kommer, uansett hvem årsmøtet skulle velge. Nivået blant kandidatene er høyt, og det har vært utfordrende å lande på en innstilling.

Godt valg!

Leder

Markus Aleksander Moen Furulund

Flertallet i valgkomitéen innstiller Markus Aleksander Moen Furulund til Leder i SON for studieåret 2025/2026.

Valgkomitéen er overbevist om at Markus kommer til å gjøre en solid jobb som leder for SON det kommende året. Hans tidligere arbeid med representasjon fra Forsvaret gjør han godt skodd til å ta på seg arbeidet med å representere studentene ved Nord. I tillegg til dette kommer tidligere engasjement på universitetet. Markus reflekterer godt rundt det å lede og være stemmen til studenter på alle de åtte studiestedene til Nord. Det er også viktig for en leder i SON å ha et sterkt politisk engasjement, og dette er absolutt på plass hos Markus. Valgkomitéen tror også samspill og geografisk dekning med innstilt nestleder vil være bra.

Andre kandidater til vervet

Kine Derås Løvseth

Per Sverre Singstad

Nestleder

Glenn Asbjørn Berle Ovedal

Flertallet i valgkomitéen innstiller Glenn Asbjørn Berle Ovedal.

Valgkomitéen er sikre på at Glenn Asbjørn kommer til å gjøre en strålende jobb som Nestleder i SON. Hans erfaring fra tidligere verv, samt et klart engasjement for å gjøre Nord til et bedre sted å være student, gjør han godt skikket til rollen. Av erfaring ønsker valgkomitéen spesielt å frem Glenn Asbjørns tid i styret til Studentinord. I tillegg kjenner Glenn Asbjørn godt til studentdemokratiet i Trøndelag, etter blant annet å ha sittet som studentrådsleder i Steinkjer, samtidig som han har klare tanker for hvordan han ønsker å representere hele studentmassen ved universitetet.

Det var ingen andre søkere til vervet.

Fag- og læringsmiljøansvarlig

Julie Emilie Hoff Antonsen

Valgkomitéens flertall innstiller Julie Emilie Hoff Antonsen til rollen som Fag- og læringsmiljøansvarlig i SON.

Valgkomitéen mener at Julie vil gjøre en god jobb som Fag- og læringsmiljøansvarlig i SON. Julie har sittet i SON tidligere (studentpolitisk ansvarlig, avviklet rolle), og dette vil være meget bra erfaring å ha med seg inn i rollen. Julie følte seg ikke ferdig med SON som organisasjon, og ønsker å delta på en enda mer aktiv måte denne gangen enn ved forrige runde. Valgkomitéen ser på det som en styrke at Julie i dag går på et samlingsbaser studie (fulltid), ettersom dette er en voksende gruppe som er underrepresentert i studentdemokratiet. Selv om Julie i dag er student i Bodø, tar hun med seg forankring også fra Mo i Rana, ettersom hun tok bachelorgraden sin der, og bor der den dag i dag. Det vil være en god ting for SON å ta med seg impulser også fra denne regionen.

Andre søkere

Nora Mentzoni